	正修科技大學 100學年度證照獎學金申請表

	部 別
	▓日間部□進修部□在職專班□進修院校

	學 制
	□二技▓四技□二專□五專□研究所

	系 科
	企業管理系
	班 級
	一甲
	聯絡信箱
	

	姓 名
	王XO
	學 號
	
	聯絡電話
	

	證照附件明細表

	序號
	類別
	職類名稱
	級別
	證照號碼
	生效日期
	點數

	01
	政府單位
	電腦軟體應用
	丙級
	1234567
	100.05.01
	1

	02
	國際證照
	電子商務規劃師
	進階
	1234567
	101.04.30
	2

	03
	民間證照
	TQC-word證照
	進階
	1234567
	101.04.30
	1

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合計
	4

	系上審查
	4

	研發處復審
	4


申請人：              系所：                研究發展處：          

<附上證照印本>

PS.請依以上所填報之證照資料，按序號排列漸層方式浮貼於此。

範本








